

Hugo Anthon ApS
Bernstorffsvej 171
2920 Charlottenlund
CVR-nr 13 92 79 36

ÅRSRAPPORT
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/11 2019



Dirigent (Underskrift)

HUGO ANTHON

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hugo Anthon ApS Bernstorffsvej 171 2920 Charlottenlund
	CVR-nr: 13 92 79 36
	Stiftet: 1. januar 1990
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hugo Anthon
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel samt eje aktier, obligationer og fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/2019 udviser et resultat på t.kr. 470.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	143.905	2.565
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-27
Andre driftsomkostninger	-47.456	-27
DRIFTSRESULTAT	96.449	2.511
Andre finansielle indtægter.....	1.823.776	2.067
Andre finansielle omkostninger.....	-1.381.722	-1.121
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	538.503	3.457
3 Skat af årets resultat.....	-68.640	-178
ÅRETS RESULTAT	469.863	3.279
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	90.000	90
Overført resultat.....	379.863	3.189
DISPONERET I ALT	469.863	3.279



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
4 Grunde og bygninger	0	1.030
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.500	16
Materielle anlægsaktiver	15.500	1.046
ANLÆGSAKTIVER	15.500	1.046
Andre tilgodehavender.....	340.811	99
Udskudt skatteaktiv.....	3.000	3
Periodeafgrænsningsposter	1.358	50
Tilgodehavender.....	345.169	152
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	27.298.503	25.219
Værdipapirer og kapitalandele.....	27.298.503	25.219
Likvide beholdninger.....	403.800	1.325
OMSÆTNINGSAKTIVER	28.047.472	26.696
AKTIVER.....	28.062.972	27.742



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital.....	200.000	200
Overført resultat.....	27.747.972	27.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	90.000	90
5 EGENKAPITAL.....	28.037.972	27.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	10
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	25.000	74
Kortfristede gældsforpligtelser.....	25.000	84
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	25.000	84
PASSIVER.....	28.062.972	27.742

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	0	27
	0	27
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	68.640	178
	68.640	178
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2018.....	1.521.100	142.506
Årets tilgang.....	0	0
Afgang	-1.521.100	0
Kostpris 30. juni 2019	0	142.506
Af-/nedskrivninger 1. juli 2018	-491.250	-127.006
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	491.250	0
Af-/nedskrivninger.....	0	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2019	0	-127.006
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....	0	15.500



Noter

	1/7 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2019
5 Egenkapital				
Anpartskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat.....	27.368.109	0	379.863	27.747.972
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	90.000	-90.000	90.000	90.000
	<u>27.658.109</u>	<u>-90.000</u>	<u>469.863</u>	<u>28.037.972</u>

Anpartskapitalen er fordelt således:

A-anparter, 200 stk. á nom. kr. 1.000	200.000
	<u>200.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.